

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Kopernikova nad prodejnou Hruška - asphalt

KSO:

Místo: Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

259 311,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	259 311,91	21,00%	54 455,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

313 767,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku na ul.Kopernikova nad prodejnou Hruška - asfalt

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum:
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	259 311,91
HSV - Práce a dodávky HSV	246 125,10
1 - Zemní práce	52 962,40
5 - Komunikace pozemní	79 346,21
8 - Trubní vedení	6 971,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 723,08
997 - Přesun sutě	25 465,19
998 - Přesun hmot	3 657,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 186,81
VRN3 - Zařízení staveniště	2 197,80
VRN7 - Provozní vlivy	10 989,01

SOUPIS PRACÍ

Stavba:							
Oprava chodníku na ul.Kopernikova nad prodejnou Hruška - asfalt							
Místo:		Český Těšín			Datum:		
Zadavatel:		Město Český Těšín			Projektant:		
Uchazeč:		SWIETELSKY stavební s.r.o.			Zpracovatel: 0		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							259 311,91	
------------------------	--	--	--	--	--	--	------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					246 125,10	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	1	Zemní práce					52 962,40	
---	---	-------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm ručně	m2	30,500	264,00	8 052,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*0,25		1,000			
	VV		"pro obrubníky"					
	VV		(114+4)*0,25		29,500			
	VV		Součet		30,500			
2	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	30,375	700,00	21 262,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"pro obrubníky"					
	VV		(114+4+3,5)*0,25		30,375			
3	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	1,000	392,00	392,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*0,25		1,000			
4	K	113107181	Odstranění podkladu živичného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	164,160	51,90	8 519,90	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*3,2*0,9		164,160			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	118,000	75,90	8 956,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		114+4		118,000			
6	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	22,800	225,00	5 130,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*0,2*2		22,800			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	22,800	25,50	581,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*0,2*2		22,800			
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,456	150,00	68,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,8*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,456			

D	5	Komunikace pozemní					79 346,21	
---	---	--------------------	--	--	--	--	-----------	--

9	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	2,006	4 780,00	9 588,68	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*3,2*0,05*0,1*2,2		2,006			
10	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	182,400	42,00	7 660,80	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*3,2		182,400			
11	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	182,400	331,47	60 460,13	CS ÚRS 2024 02
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	1,400	353,00	494,20	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*0,4		1,400			
13	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,428	800,00	1 142,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*0,4*1,02		1,428			

D	8	Trubní vedení					6 971,00	
---	---	---------------	--	--	--	--	----------	--

14	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 820,00	3 820,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	899104211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 150 kg	kus	1,000	651,00	651,00	CS ÚRS 2024 02
16	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					77 723,08	
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

17	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	193,00	1 544,00	CS ÚRS 2024 02
18	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,880	829,00	729,52	CS ÚRS 2024 02
	VV		8*0,1*1,1		0,880			
19	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	392,00	1 568,00	CS ÚRS 2024 02
20	M	BBC.0006293.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	4,000	175,00	700,00	
21	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	303,00	1 212,00	CS ÚRS 2024 02
22	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	4,000	209,00	836,00	CS ÚRS 2024 02
23	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	334,00	38 076,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		57*2		114,000			
24	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	114,000	120,00	13 680,00	CS ÚRS 2024 02
25	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,140	2 967,03	18 217,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		4*0,3*0,2		0,240			
	VV		4*0,25*0,2		0,200			
	VV		114*0,25*0,2		5,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet		6,140				
26	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
27	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	4,000	165,00	660,00	CS ÚRS 2024 02
D		997	Přesun sutě		25 465,19			
28	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	53,269	82,42	4 390,43	CS ÚRS 2024 02
29	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	532,690	6,59	3 510,43	CS ÚRS 2024 02
VV		53,269*10 'Přepočtené koeficientem množství		532,690				
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	53,269	114,13	6 079,59	CS ÚRS 2024 02
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	31,680	164,84	5 222,13	CS ÚRS 2024 02
VV		53,269		53,269				
VV		-(5,185+16,404)		-21,589				
VV		Součet		31,680				
32	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,185	164,84	854,70	CS ÚRS 2024 02
33	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,404	329,67	5 407,91	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot		3 657,22			
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	57,386	32,97	1 892,02	CS ÚRS 2024 02
35	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	57,386	7,69	441,30	CS ÚRS 2024 02
36	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	172,158	7,69	1 323,90	CS ÚRS 2024 02
VV		57,386*3 'Přepočtené koeficientem množství		172,158				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		13 186,81			
D		VRN3	Zařízení staveniště		2 197,80			
37	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 197,80	2 197,80	CS ÚRS 2024 02
D		VRN7	Provozní vlivy		10 989,01			
38	K	072002000	Silniční provoz - dopravní značení včetně projednání	kpl	1,000	10 989,01	10 989,01	CS ÚRS 2024 02